
Get Up

Technotronic

"Vstávat na nohy Před noc je průchozí pro které chcete nechat u
jít Získejte až porazit čerpadla to, stomp to, džem, výlet na t
oto! Získejte párty Získat ji, dostat dál, děti Rock do rytmu Č
erpadlo to, stomp to, džem, výlet na toto! Vstávej, vstávej, do
 práce to Vstaň a pohyb, který tělo Vstávej lidé nyní dostat se
 k němu dříve, než noc skončí Vstávej, vstávej, pusťte se do to
 Chci tě vidět party Vstaň lidé nyní dostat se k němu dříve, ne
ž noc skončí Slez Vstávej Slez Vstávej Raz, dva, já vás party T
ři, čtyři, tak si zadek na podlaze Pět, šest , Poznej se ti líb
í mix Sedm, osm nech to chvění Slez Musíme zaujmout Teď, když j
sme v poptávce Party celou noc, řezané boje to, co je správné a
 stačí mohl vyhrát bitvu nikdy bojoval Jen checkin 'tato nahráv
ka, kterou sis koupil Znovu a dál a dál znovu si s ním a to, že
 věc Vstávej, vstávej, do práce to Vstaň a pohyb, který tělo Vs
távej lidé nyní dostat se k němu dříve, než noc skončí Vstávej,
 vstávat, do práce to chci tě vidět party Vstaň lidé nyní dosta
t se k němu dříve, než noc skončí "

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

